川财绩〔2022〕16 号
关于2022年淄川区区级重点项目财政
评价报告质量评审情况的通报

各第三方机构：
[bookmark: _GoBack]为提升第三方机构服务质量，强化第三方机构参与淄川区预算绩效评价工作的责任意识，按照《淄川区区级绩效评价报告质量评审标准》（川财字[2020]92号）要求，淄川区财政局于2022年11月邀请预算绩效管理专家、淄川区委人大预工委、区审计局组成5人专家评审组对2022年受托第三方机构完成的19个区级重点项目财政评价报告开展了质量评审工作，评审结果与第三方委托评价费用挂钩。现将评审结果进行通报。

                               淄川区财政局
                             2022年11月16日

  2022年淄川区区级重点项目财政评价报告质量评分表
	序号
	项目名称
	评价得分
	评价等级

	1
	视频全覆盖运维费
	82.23
	良

	2
	招商业务经费
	80.28
	良

	3
	食品药品等监管项目
	79.47
	中

	4
	淄川生物医药产业园基础设施建设项目
	84.15
	良

	5
	淄博市淄河干流治理工程淄川段
	83.25
	良

	6
	粮食风险基金
	86.05
	良

	7
	2020年资源型地区发展转型项目中央基建投资
	82.75
	良

	8
	国家助学金
	86.00
	良

	9
	中小学塑胶操场全覆盖工程
	84.77
	良

	10
	2021年巩固脱贫与乡村振兴衔接资金
	90.32
	优

	11
	省级现代产业园
	84.45
	良

	12
	特殊困难家庭人员救助
	83.95
	良

	13
	医疗救助资金
	82.60
	良

	14
	就业补助资金
	84.00
	良

	15
	机关事业单位养老保险基金
	79.60
	中

	16
	护林员管护费
	78.82
	中

	17
	城乡一体化
	85.12
	良

	18
	正金资产运营公司注册资本金
	82.47
	良

	19
	淄博尚润汇川股权投资基金
	84.60
	良

淄川区财政局办公室                      2022年11月16日印发